“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 230/2025” 

Ref. PROCESSO nº 0952208/2025, IN-046-2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Iraquara. CONTRATADO: SIRLENE JESUS SANTOS DE MELO, inscrita no CNPJ 
49.676.178/0001-46, o valor a ser pago é de R$ 10.105,33 (dez mil e cento e cinco reais e trinta e três 
centavos) e o pagamento será realizado de acordo com as etapas de execução dos serviços. Objeto: 
Contratação de empresa especializada a para contratação de empresa especializada para prestação de 
serviço de assessoria de modo hibrido (presencial e on-line) na execução e prestação de contas da